А  С  С  О  Ц  И  А  Ц  И  Я

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ

««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3

тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 45

заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва 23 января 2019 г.

По вопросу 1.1. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Андреева

Кирилла Юрьевича (Рег.№01260, г.  г. Санкт-Петербург)».
РЕШИЛИ:

1.1. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол № 130 от 17.01.2019 № 130) об исключении из членов Ассоциации СРО

«НКСО» за нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в

Российской Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов

Ассоциации СРО «НКСО» Андреева Кирилла Юрьевича (Рег.№01260,  г. Санкт-

Петербург)».

По вопросу 1.2. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Артушенко

Анны Владимировны (Рег.№01031, г.  г.Омск)».
РЕШИЛИ:

1.2. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол № 130 от 17.01.2019 № 130) об исключении из членов Ассоциации СРО

«НКСО» за нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в

Российской Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов

Ассоциации СРО «НКСО» Артушенко Анну Владимировну (Рег.№01031,  г.Омск)».

По вопросу 1.3. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Белана

Алексея Сергеевича (Рег.№02353, г.  г. Ейск Краснодарского края)».
РЕШИЛИ:

1.3. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол № 130 от 17.01.2019 № 130) об исключении из членов Ассоциации СРО

«НКСО» за нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в

Российской Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов

Ассоциации СРО «НКСО» Белана Алексея Сергеевича (Рег.№02353,  г. Ейск

Краснодарского края)».

По вопросу 1.4. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Галеева Раиля

Тоуфикзяновича (Рег.№01250, г.  г. Омск)».
РЕШИЛИ:

1.4. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол № 130 от 17.01.2019 № 130) об исключении из членов Ассоциации СРО

«НКСО» за нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в

Российской Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов

Ассоциации СРО «НКСО» Галеева Раиля Тоуфикзяновича (Рег.№01250,  г. Омск)».

mailto:rko@rko.org.ru

По вопросу 1.5. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Головей

Дарьи Александровны (Рег.№01700, г.  г. Ростов-на-Дону)».
РЕШИЛИ:

1.5. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол № 130 от 17.01.2019 № 130) об исключении из членов Ассоциации СРО

«НКСО» за нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в

Российской Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов

Ассоциации СРО «НКСО» Головей Дарью Александровну (Рег.№01700,  г. Ростов-на-

Дону)».

По вопросу 1.6. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Дерюшевой

Людмилы Викторовны (Рег.№01388, г.  г. Чернушка Пермского края)».
РЕШИЛИ:

1.6. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол № 130 от 17.01.2019 № 130) об исключении из членов Ассоциации СРО

«НКСО» за нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в

Российской Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов

Ассоциации СРО «НКСО» Дерюшеву Людмилу Викторовну (Рег.№01388,  г. Чернушка

Пермского края)».

По вопросу 1.7. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Довлад

Ирины Вячеславовны (Рег.№01449, г.  г. Санкт-Петербург)».
РЕШИЛИ:

1.7. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол № 130 от 17.01.2019 № 130) об исключении из членов Ассоциации СРО

«НКСО» за нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в

Российской Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов

Ассоциации СРО «НКСО» Довлад Ирину Вячеславовну (Рег.№01449,  г. Санкт-

Петербург)».

По вопросу 1.8. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Жоглика

Антона Юрьевича (Рег.№01510, г.  г. Санкт-Петербург)».
РЕШИЛИ:

1.8. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол № 130 от 17.01.2019 № 130) об исключении из членов Ассоциации СРО

«НКСО» за нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в

Российской Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов

Ассоциации СРО «НКСО» Жоглика Антона Юрьевича (Рег.№01510,  г. Санкт-

Петербург)».

По вопросу 1.9. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Изюмова

Александра Григорьевича (Рег.№00560, г.  г. Санкт-Петербург)».
РЕШИЛИ:

1.9. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол № 130 от 17.01.2019 № 130) об исключении из членов Ассоциации СРО

«НКСО» за нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в

Российской Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов

Ассоциации СРО «НКСО» Изюмова Александра Григорьевича (Рег.№00560,  г. Санкт-

Петербург)».

По вопросу 1.10. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Кучерявых

Дмитрия Викторовича (Рег.№01934, г.  г. Москва)».
РЕШИЛИ:

1.10. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол № 130 от 17.01.2019 № 130) об исключении из членов Ассоциации СРО

«НКСО» за нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в

Российской Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов

Ассоциации СРО «НКСО» Кучерявых Дмитрия Викторовича (Рег.№01934,  г. Москва)».

По вопросу 1.11. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Кушнаренко

Валерия Вячеславовича (Рег.№01251, г.  г. Омск)».
РЕШИЛИ:

1.11. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол № 130 от 17.01.2019 № 130) об исключении из членов Ассоциации СРО

«НКСО» за нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в

Российской Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов

Ассоциации СРО «НКСО» Кушнаренко Валерия Вячеславовича (Рег.№01251,  г. Омск)».

По вопросу 1.12. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Лебедева

Дениса Олеговича (Рег.№01044, г.  г. Санкт-Петербург)».
РЕШИЛИ:

1.12. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол № 130 от 17.01.2019 № 130) об исключении из членов Ассоциации СРО

«НКСО» за нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в

Российской Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов

Ассоциации СРО «НКСО» Лебедева Дениса Олеговича (Рег.№01044,  г. Санкт-

Петербург)».

По вопросу 1.13. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Меньшова

Олега Валерьевича (Рег.№01035, г.  г.Владивосток)».
РЕШИЛИ:

1.13. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол № 130 от 17.01.2019 № 130) об исключении из членов Ассоциации СРО

«НКСО» за нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в

Российской Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов

Ассоциации СРО «НКСО» Меньшова Олега Валерьевича (Рег.№01035,  г.Владивосток)».

По вопросу 1.14. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Потехина

Владимира Юрьевича (Рег.№00365, г.  г. Санкт-Петербург)».
РЕШИЛИ:

1.14. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол № 130 от 17.01.2019 № 130) об исключении из членов Ассоциации СРО

«НКСО» за нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в

Российской Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов

Ассоциации СРО «НКСО» Потехина Владимира Юрьевича (Рег.№00365,  г. Санкт-

Петербург)».

По вопросу 1.15. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Сивакова

Сергея Александровича (Рег.№00866, г.  г. Гатчина Ленинградской области)».

РЕШИЛИ:

1.15. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол № 130 от 17.01.2019 № 130) об исключении из членов Ассоциации СРО

«НКСО» за нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в

Российской Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов

Ассоциации СРО «НКСО» Сивакова Сергея Александровича (Рег.№00866,  г. Гатчина

Ленинградской области)».

Председатель                                   (подпись)                                                 Д.А. Кувалдин

Секретарь                                         (подпись)                                                 Т.В. Мазско

ВЕРНО:

Исполнительный директор                                                                              Т.В. Мазско